【お問い合わせ先】

移転前：企画管理部  03-5200-6340

移転後：企画管理部 03-5221-1340

2018年 9月 4日

みずほグローバルオルタナティブインベストメンツ株式会社

代表取締役 安藤 学

本社移転に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、弊社は、2018年 9月 25日より、下記のとおり本社を移転しますのでお知

らせいたします。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 移転先住所

〒100-0005 東京都千代田区丸の内一丁目 8番 2号 鉃鋼ビルディング 12階

代表電話番号：03-5221-1340

2. 移転日（業務開始日）

2018年 9月 25日（火）予定

3. 案内図

<交通アクセス>

JR東京駅日本橋口

―――約 2分

地下鉄大手町駅

(東西線/丸の内線/半蔵門線 /
千代田線/都営三田線)
―――B10 出口直結

地下鉄日本橋駅

(東西線/銀座線/都営浅草線)
―――A3 出口約 3 分

地下鉄東京駅

丸の内線

―――約 6分

以上